
ŠKOLNÍ FÓRUM - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod
23. března 2023

TÉMA MĚSTO

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. málo parkovacích míst (zdarma, pro školu) - 14 hlasů
2. zlepšení bezpečnosti u nádraží (kamerový systém) - 14 hlasů
3. špatná dopravní situace ve městě (obchvat) - 10 hlasů
4. uklízení nepořádku ve městě - 2 hlasy
5. více zeleně (zbytečné kácení) - 1 hlas
6. přidat pítka na veřejných místech - 1 hlas
7. osvětlení podchodů - 1 hlas
8. více odpadkových košů - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● zavedení kamerového systému v podchodu u školy
● úprava povrchu silnic
● více sportovišť
● více laviček
● sáčky na psí exkrementy na veřejných místech
● výzdoba města
● chybí FastFood
● udržování stromů
● městská doprava
● málo volnočasových aktivit

co se ve městě líbí (bez priority)
● krajská knihovna a budky na vracení knih
● cyklostezka
● dostatek sportovišť
● park a jeho zařízení
● koupaliště
● náměstí
● hezký kostel
● nemocnice
● množství škol
● množství zájmových kroužků



● akce města
● MHD
● Smetanovo náměstí
● sportovní areál Plovárenská
● dostatek veřejných služeb
● nízkoprahový klub BAN
● renovace praku Budoucnost
● sportovní akce

TÉMA ŠKOLA

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. venkovní učebna - 12 hlasů
2. absence (řešení systému 100 hodin) - 10 hlasů
3. automat na jídlo - 9 hlasů
4. více mimoškolních akcí - 4 hlasy
5. nové lavičky na chodbách - 3 hlasy
6. otevírání vchodových dveří - 3 hlasy
7. parkovací místa pro motorky v areálu - 3 hlasy
8. zřízení bufetu - žádný hlas
9. zlepšení techniky v učebnách - žádný hlas
10. informovanost o dění ve škole - žádný hlas
11. zvelebení zahrádky - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● častější výměna filtrů v pítku
● klimatizace v podkrovních učebnách
● lednička pro studenty
● realizovat akce pro veřejnost (majáles, sportuj a pomáhej…)
● v zimě více topit
● venkovní posezení (nejen jako učebna)
● zlepšit připojení k WiFi
● zrušit nutnost ptaní se odchodu na toaletu
● projektory ve třídách
● společenská místnost
● více využívat chemickou laboratoř
● stolní tenis
● žaluzie
● zkrášlení školy - tabule s projekty žáků



● barva košů na tříděný odpad - neodpovídá
● opravit lavice
● zavedení vícedenních výletů (lyžák)
● více kytek
● projekt na ERASMUS

co se ve škole líbí (bez priority)
● vestibul
● pítko
● osobní přístup učitelů
● odborné učebny
● volejbalový turnaj
● FARG - první pomoc
● soutěž v první pomoci
● nová učebna chemie
● projekt “90tky”
● posilovna a tělocvična
● automat na kávu
● varná konvice a mikrovlnka
● tiskárna - zadarmo
● zahrada
● učebna fyziky
● pohodlné židle v učebnách 31 a 32
● knihovna
● jídelna
● sportovní akce
● zavedení košů na tříděný odpad


